Rok

Kurzy a certifikaty

Nazev kurzu

Rozsah

Popis kurzu

absolvovani
2017
2013

2012
2011
2010

2005

2002
2001
2001
2000
1997

Praktické personalni fizeni

vzdélavaci kurz pro certifikatory
Skolské prevence

Vzdélani v supervizi
Systemiclky management a koucovani

Studium k vykonu specializovanych
cinnosti - Prevence socialné
patologickych jev(

Uméni pomahat

Kurz uredniki PMS

Komunitni vycvik v skupinové terapii
Telefonicka krizova intervence
Strukturované metody logoterapie
Uvod do satiterapie

kurzu [h]
120
40

180
48
250

400

120
500
100
20
60

fizeni lidskych zdroj, strategie, koncepce

metody prace pfi evaluaci zafizeni
vykonavajici prevenci socialné
patologickych jevl ve skolstvi

teorie, realizace supervizi
self management, metody koucinku

kvalifikacni vzdélavani pro metodiky
prevence ve Skolstvi v rozsahu prevence
sex.zneuzivani, tyrani.....

komplexni vzdélavani v systemickém
pfistupu

probace, mediace, trestné pravo
sebezkusenostni vycvik SUR
techniky Kl, psychosomatika atd....
logoterapie, existencidlni analyza
terapeutické metody, sebezkusenost



